СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Тридцать шестой сессии
 от 04.03.2015 года  № 7
О способе избрания Главы Сокурского сельсовета

 Мошковского района Новосибирской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области Сокурский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Выборы  Главы Сокурского сельсовета проводить согласно Устава  Сокурского сельсовета, на основе всеобщего равного и прямого избирательного права при тайном голосовании с применением мажоритарной избирательной системы относительного большинства.
2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского сельсовета» и на официальном сайте администрации sokurnso.ru .
Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района

Новосибирской области

      П. М. Дубовский

Председатель Совета депутатов

Сокурского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области

Т. А. Акимова